Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2023 - 15:41 17611/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2432/2023
(COMISSÃO PERMANENTE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS – PROC. 005/2023-L)

São Roque, 23 de novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumpri-

mentá-lo e na oportunidade vimos solicitar, conforme deliberado em reunião da

Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos da Câmara Municipal de

São Roque, realizada nesta data, o encaminhamento de cópia da documentação

abaixo descriminada:

1. Cópia de todos os documentos e relatórios, inclu-

sive da Defesa Civil do Município, que justificaram

a interdição do Plenário da Câmara, impedindo a

realização das Sessões presenciais e o acesso ao

público;

2. Cópia, na íntegra, do Processo de contratação da

empresa responsável pela execução de serviços

técnicos de engenharia e/ou arquitetura para re-

forma de telhado, teto e paredes, demandados

pela Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque nas condições estabelecidas no res-

pectivo Termo de Referência – DISPENSA DE LI-

CITAÇÃO Nº 11/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 21, DE 02/08/2023;

3. Cópia de todos os documentos relacionados aos

itens 1 e 2 da cláusula 1.2 do Contrato nº 21,

firmado junto à empresa VILLE SERVIÇOS E NE-

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2023 - 15:41 17611/2023

2

GÓCIOS LTDA., inclusive dos documentos ou es-

tudos que por ventura tenham sido apresentados

e devolvidos para eventuais ajustes ou correções;

e

4. Cópia de todos os pagamentos realizados à em-

presa VILLE SERVIÇOS E NEGÓCIOS LTDA. em

face dos serviços prestados até o presente mo-

mento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-

vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAN ALBUQUERQUE)

Vice-Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos

JULIO ANTONIO MARIANO

(JULIO MARIANO)

Secretário da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0ESUJH3Z2GKSRU1Y
		2023-11-24T09:32:04-0300

		2023-11-24T09:32:04-0300

		2023-11-24T09:32:21-0300

		2023-11-24T09:32:21-0300

		2023-11-24T09:32:28-0300

		2023-11-24T09:32:28-0300